
Рассмотрев письменное заявление гражданина РФ Самодурова А.М. от

23.03.2022 (вх. №631 от 24.03.2022) о проведении тщательного анализа пакета

документов, собранного работниками МКУ МФЦ м.р.Алексеевский к

заявлению Самодурова А.М. (вх. №5оо от 04.03.2022 г.), руководствуясь Жилищным

кодексом  РФ, Законом Самарской области от 05.07.2005 № 139-ГД О

ЖИЛИЩе  (в  ред.  от  11.02.2022  №14-ГД),УСТЭВОМ МуНИЦИПаЛЬНОГО  раЙОНЭ

Алексеевский и в связи с допущенной арифметической ошибкой при подсчете

суммы доходов семьи заявителя,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 18.03.2022 №61 О рассмотрении материалов по жилищным

вопросам следующие изменения и дополнения:

1.1. решение жилищной комиссии при Администрации муниципального

района Алексеевский №1.3. (протокол №3 от 17.03.2022 г.) изложить в новой

редакции:

с. Алексеевка

О внесении изменений и

дополнений в постановление
Администрации муниципального
района Алексеевский от
18.03.2022 №61 О рассмотрении
материалов по жилищным

вопросам

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



)2-23-67

В.А. Устинов

И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

1.3. Признать молодую семью Самодурова Александра Михайловича,

10.11.1993 года рождения, в составе из трех человек, малоимущей и принять ее

на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении муниципального

жилищного фонда по договору социального найма с присвоением учетному

делу №238.

2.Довести  настоящее  постановление  до  сведения  заявителя  и

заинтересованных должностных и юридических лиц.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального  района  Алексеевский  Самарской  области  в  разделах

Документы   и  Жилищная  комиссия   структурного  подразделения

Юридический отдел.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника юридического отдела Администрации муниципального района

Алексеевский, секретаря жилищной комиссии Губина А.И.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


